

MH Holding Horsens ApS

Højvangsalle 27

8700 Horsens

CVR-nr. 32 93 72 17

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/08 2023

Mogens Hald
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MH Holding Horsens ApS
Højvangsalle 27
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 93 72 17
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mogens Hald, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 477.028, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.686.220.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(15.646)	(16.411)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		327.832	301.764
Finansielle indtægter	1,2	216.695	198.508
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(51.853)</u>	<u>(436.345)</u>
Resultat før skat		477.028	47.516
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>477.028</u>	<u>47.516</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	400.000
Overført resultat		<u>77.028</u>	<u>(352.484)</u>
		<u>477.028</u>	<u>47.516</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	3.095.749	3.167.917
Finansielle anlægsaktiver		3.095.749	3.167.917
Anlægsaktiver i alt		3.095.749	3.167.917
Selskabsskat		67.535	44.439
Tilgodehavender		67.535	44.439
Værdipapirer	1	3.761.058	3.619.869
Værdipapirer		3.761.058	3.619.869
Likvide beholdninger		768.378	783.467
Omsætningsaktiver i alt		4.596.971	4.447.775
Aktiver i alt		7.692.720	7.615.692

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.161.220	7.084.192
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital	6	<u>7.686.220</u>	<u>7.609.192</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
Passiver i alt		<u>7.692.720</u>	<u>7.615.692</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	7.084.192	400.000	7.609.192
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	77.028	400.000	477.028
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	7.161.220	400.000	7.686.220

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>45.645</u>	<u>(431.589)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.761.056</u>	<u>3.619.867</u>
Dagsværdiniveau 1		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>216.695</u>	<u>198.508</u>
	<u>216.695</u>	<u>198.508</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.844	436.345
Rentetillæg selskabsskat	<u>9</u>	<u>0</u>
	<u>51.853</u>	<u>436.345</u>
4 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	<u>8.800.000</u>	<u>8.800.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>8.800.000</u>	<u>8.800.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	(5.632.083)	(5.533.847)
Årets resultat	327.832	301.764
Udbytte modtaget	<u>(400.000)</u>	<u>(400.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>(5.704.251)</u>	<u>(5.632.083)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>3.095.749</u>	<u>3.167.917</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
K.A. Finans Horsens A/S	Horsens	25 %	12.382.997	1.311.330

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kautions-, garanti eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.